Anno 1532. 24<sup>to</sup> Martii

Ex. M. B. 110

Sigismundus Rex Poloniae  
Ferdinanda Regi Romaniae Hungariae

68

Serenissime Princeps. Benignissimus es literis  
Altis Vestrae Serenissime magnis illi curae esse, nego  
cui collocanda in Matrimonium Tuus Filius No  
stres, primogenitus quod studium Altis Vestrae Seve  
rissime, cum ab amicissimo illius erga Nos, erga vero  
Filium Vestrum, Gateus animo proficisci cogno  
scimus, simul et letamus, tantum Nobis in hac par  
te mediatorum obtigisse, et singulares Altis Vestrae  
Tuas pro tam sincera et integerrima propensione  
sua erga Nos declaratione agimus et habemus gra  
tias, curabimusq; vicissim, illi tantam erga Nos et  
liberos Nostros humanitatem et benevolentiam per  
Quoniam datam occasionem officiosse referre et pro  
movere.

Ceterum quod scribit Altas Vestrae Serenissima se  
hac de re, cum Illustri Principe Domino Fre  
derico Comite Galatino Abate in Convocato Ratis  
bonensi tractatum esse, nosq; deinde de omnibus  
rebus cercioris factum et hoc gratissimo accepimus  
animo praestolari, circa Molestiam capti ejus in  
stituti eundem. In quo si sermo Nobiscum agatur  
et Nuncium huc ad postulandum et tractandum af  
firmatum

afficitatem mittentis, dabimus omnem operam ut  
quam maxime fieri poterit, & Illi Vestre Reveren-  
sime & Illustri Domino Frederico Comiti Palati-  
no Rheni de Nostra facultate satis factum esse vi-  
deatur, Commendamus Nos aurore & benevolentia  
Fraterne Majestatis Vestre Reverentissime, quam  
cum suis Omnibus felicissimam esse & in multos  
Annos recte sanam. Ed. Cracoviae 24 Martii Anno  
Domini 1532.

3